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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARTUJIT |
Keshilli i Basenit Ujembledhes Spkuirnbis —ilevol
LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE @ 4
g ; ra
Ne. VI /4, date T £02.20/0
A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

Pp bert XHUACL LBl 5462
NEREY XHMHPBE LD 54 ook KORCE.

B. OBJEKTI 1 LEJES  DHE SPECIFIKIMET E  THE: Burimi  ujor:
/<. Jiezerye” L700e PErros Jonavec.

/ *
Baseni Ujembledhes: Th sy 5 ‘%w‘[{rethi: K orce  Komuna: ____/‘f_c?_ﬁ/? .

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
- Koordinatat: X: 449850 y. 44 5 o 7. #J _ (ose veprae marrjes.)

- Prurja mesatare: 2620 Vsek (] sec)

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: 2600 Usekd(uyzé:k)
- Vendshkarkimi i ujerave te perdbmra:
i rior  HDeravec.

D.  AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE, UJORE ESHTE:
A6

E.  KJOLEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: /23 JorPre /i N ps¥arresi i
kesaj leje eshte 1 detyruar te plotesoje te fgiitha-kushté? qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin ¢ KBU_JA&u 222, -nrl_/j/4 date_/7.02.£0/0
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